お取引先各位

株式会社ハッピーラボラトリー

代表取締役社長 岡本 衛

TEL：03-6807-6833

FAX：03-6807-6843

移転のお知らせ

拝啓

新春の頃、ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、2026年 1月 26日（月）より下記の住所に移転して業務を行う事となり

ましたのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬお引き立てをよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2026年 1月 26日より新住所：

〒114-0011 東京都北区昭和町１-４-５ SKビル 1F

お手数ですが、ご登録等の変更をお願い致します。

尚、電話・ファックス番号の変更はございません。

また、移転作業に伴い、誠に勝手ながら下記の期間は臨時休業致します。

期間：2026年 1月 21日（水）～23日（金）

以上